[†] 8 Fer. 3. Nativitas B. M. V. Sol. 2 cl. (bianco). *In Metrop. ubi fit 1 cl. Missa Pontificalis.* — Vesp. de ead. (bianco); *Pontifici in Metrop.* cum comm. S. Joachim seq.

*Post Missam Pontif. Emus D. Card. Archiepiscopus impertit Benedictionem Papalem cum Indulgentia Plenaria. (Can. 914 Cod. I. C.).*

*Hodie in Metrop. non potest cani Missam de Requie etiam præsente cadavere.*

9 Fer. 4. S. Joachim Patris B. M. et Conf. Sol. 2 classis (bianco). In Laudib. et Missis priv. comm. S. Adriani Mart. — Vesp. de eodem cum comm. Sancti seq.

10 Fer. 5. S. Nicolai de Tolentino Sac. Conf. Sol. (bianco). Vesp. de eodem cum comm. SS. Mm. seqq.

11 Fer. 6. Ss. Proti et Hyacinthi Mm. (rosso). — Vesp. 1 sol. seq. festi (bianco).

12 Sabb. Ss. Nominis B. M. V. Sol. 2 cl. (bianco) alias 11 *hujus.* — Vesp. de eod. Ss. Nomine (bianco).

**¶** 13 *Dominica III post Decollat.* De ea (rosso), in Laud. et in Missis. privatis comm. S. Maurili Ep. Conf. Cum fit ex devotione festum Ss. Nominis B. Mariae V. in Missa Convent. (bianco) adiungatur comm. de Ss. Nomine. — Vesp. sol. de seq. festo S. Crucis (rosso).

*Pius Pp. IX, die 3 junii 1856, ad augendam erga in-  
cruent. Sacrif. pietatem, in perpet. omnibus et singulis  
Christifidelibus hujus Civitatis et Diœcesis, vere paenit-  
tentibus et confessis ac S. Comunione rejectis, qui Missæ  
solenni vel Convent. hac Dominica interfuerint, concessit  
plenariam omnium suorum peccatorum Indulgentiam.*

*Pius Pp. X Decr. 6 maj 1914 indulsit et concessit hanc  
Indulg. Plen. ab omnibus Christifidelibus utriusq. sexus  
lucrari posse etiam in Oratoriis publicis et semipublicis, et  
ad modum suffragii defunctis applicari, dummodo tamen  
in præfatis Oratoriis. Missa solemniter cum cantu celebretur.*

**¶** *Annuntietur fidelibus solempne Triduum in omnibus Ec-  
clesiis celebrandum diebus 19, 20, 21 insequentibus pro  
felici exitu S. Synodi.*

*Pubblicatur jejunium Quatuor Temporum et Orationes  
pro Ordinandis facienda.*

14 Fer. 2. Exaltatio S. Crucis. Sol. Domini 2 cl. (rosso). — Vesp. de eadem S. Cruce (rosso) cum comm. seq. festi B. Mariae V.

15 Fer. 3. Septem Dolorum B. M. V. Sol. 2 cl. (bianco). Ad Matut. Dec. fer. 3 hebd. II. In Laud. et Missis priv. comm. S. Nicomedis Presb. et Mart. *Ad S. Vicentium in Prato.* — Vesp. de eod. Festo (bianco) cum comm. Sanctæ seq.

(Je) 16 Fer. 4. Quat. Temp. S. Euphemiae Virg. et Mart. privil. (rosso). — Vesp. 1 sol. de Saneto seq. (bianco).

- 17 Fer. 5. S. Satyri Conf. Sol. (bianco). *Ad basilicam S. Victoris ad corpus.* — Vesp. 1 sol. S. seq. (bianco) cum comm. S. præced.
- (Je) 18 Fer. 6. Quat. Temp. S. Eustorgii I Ep. Med. Conf. *Ad basil. Regum.* Sol. (bianco). — Vesp. de eod. cum commemorationibus Ss. Mm. seqq.
- (Je) 19 Sabb. Quat. Temp. Ss. Cornelii et Cypriani Mm. priv. (rosso). In Laud. et Missis comm. Ss. Mm. Januarii et Socc. Missa de Vigilia S. Matthei cum comm. Ss. Mm. et B. V. M. — Vesp. 1 sol. S. Matthei seq. (bianco). cum comm. S. Ciceri seq.  
*In Metrop. Missa Pontific. cum S. Gener. Ordinatione.*
- ¶ 20 Dominica IV post Decollationem. De ea (rosso). In Laud. et Missis comm. S. Cicerii Ep. Med. Conf. — Vesp. de dominica.
- (†) 21 Fer. 2. S. Matthei Apost. Sol. 2 cl. (rosso). Ad Matut. Dec. *Beatus vir.* — Vesp. de eod. cum comm. S. seq.
- 22 Fer. 3. S. Mauritii Mart. privil. (rosso). — Vesp. de S. seq. (rosso).